

**DODATEK č. 5
ke smlouvě o dílo č. 25/1994**

uzavřené mezi

Objednatelem : **Ministerstvo zemědělství ČR**
Pozemkový úřad Litoměřice
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice
zastoupený **Ing. Martinem Vrbou**, ředitelem pozemkového úřadu
Bankovní spojení : KB č.ú. 78-4618170237/0100
IČO 00020478


a

Zhotovitelem : **GEOS, geodetické služby, v.o.s.**
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice
zastoupený **Ing. Františkem Janovským**
Bankovní spojení : KB č.ú. 26130100010000000010
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem je aktualizován harmonogram prací pro KPÚ Bechlín, který je uveden v příloženém krycím listu s vyčíslením dosavadní fakturace a vyčíslením částek za dokončení zbývajících fakturačních celků.

V Litoměřicích dne 1.3. 2010

Ministerstvo zemědělství
POZEMKOVÝ ÚŘAD
LITOMĚŘICE
412 01 Litoměřice, Velká Krt.
-1-

GEOS, geodetické služby, v.o.s.
 Nerudova 829/6
412 01 Litoměřice
CZECH REPUBLIC
IČO: 00525391
DIČ: C19600525391

.....
objednatel

.....
zhotovitel

Krycí list
k ceně návrhu komplexní pozemkové úpravy
v k.ú. Bechlín

Fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH (Kč)	Cena celkem bez DPH (Kč)	Termín ukončení v počtu měsíců od uzavření smlouvy	
1 Přípravné práce – ucelená část 1.						
1a	Vyhodnocení podkladů a analýza současného stavu	ha	1 126	500	563 000	
1b	Polohopisné zaměření zájmového území (včetně část. výškopisu), zjištění nesouladů v KN, dohledání, ověření a doplnění bodového pole včetně stabilizace	ha	850	7 000	5 950 000	
		ha	270	2 400	648 000	
1c	Stanovení obvodu upravovaného území-vyšetření obvodu upravovaného území, včetně ZPMZ a GP pro číselné stanovení obvodu, stabilizace plastovou nebo kamennou značkou	hm (vyt)	145	2 400	348 000	
		hm (vyt)	45	2 500	112 500	
		hm (GP)	45	2 500	112 500	
		mez.plast	263	300	78 900	
		mez. M2	27	1 200	32 400	
1d	Dokumentace nároků vlastníků	ha	1 126	1 000	1 126 000	
Přípravné práce celkem (1a-1d) bez DPH			8 971 300			
2 Návrhové práce- ucelená část 2.						
2a	Vypracování plánu společných zařízení (včetně vyjádření orgánů a organizací), výškopisné zaměření zájmového území pro zpracování PSZ, potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy	ha	1 126	1 000	1 126 000	do 30.11.2010
2b	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1 126	2 000	2 252 000	do 31.3.2012
2c	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ včetně návrhu postupu realizace	paré	3	fakturace v rámci 2b		
Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH			3 378 000			
3 Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo - ucelená část 3						
3a	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ včetně stabilizace	hm	2 400	1 500	3600000	do 31.12.2012
		ks mez.	300	3 000	900000	
3b	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1 126	3 000	3378000	do 30.6.2013
Vytyč.pozemků dle schv.návrhu a mapové dílo celkem bez DPH			7 878 000			

REKAPITULACE	
1. Přípravné práce celkem (1a-1d) bez DPH	8 971 300
2. Návrhové práce celkem (2a-2c) bez DPH	3 378 000
3. Vytyčení pozemků dle schv.návrhu a map.dílo celkem (3a-3b) bez DPH	7 878 000
Cena celkem bez DPH	20 227 300
DPH 5 %	297 500
DPH 19 %	253 137
DPH 20 %	2 589 000
Celková cena díla včetně DPH	23 366 937

vytyčení + mezníky - odhad měrných jednotek

Fáze rozpracovanosti :

Přípravné práce (1) ukončeny, začne se zpracovávat návrh nového uspořádání pozemků.

1a + 1d fakturace 2010